
 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.138 del 11-09-2019 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 138 DEL 11-09-2019 

Registro Generale n. 314 

 

 

 

Oggetto: GESTIONE SERVIZIO A FAVORE DELL'INFANZIA - CONTRIBUTO 

REGIONALE A.S. 2016/2017 ALLA DITTA NIDO DELLE FATE DI 

BRILLARELLI BELINDA & C. SNC DI MOGLIANO ART. 9 

CONVENZIONE 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO: 

- che con atto del Consiglio Comunale n. 23 del 02/08/2012 è stata approvata la convenzione 

per la gestione del servizio di "Nido d'infanzia" presso la sede ristrutturata in via Santuario n. 18 

in Mogliano affidata alla ditta “Il Nido delle fate di Brillarelli Belinda & C. snc” costituita con 

atto notarile a seguito di subentro all’Impresa Individuale Baby Club di Brillarelli Belinda con 

domicilio fiscale in Mogliano, via del Santuario n. 11;  

- che in detta convenzione come sottoscritta, si stabiliva che il Comune, interessato ad 

assicurare il pubblico servizio, si impegna ad erogare alla Ditta titolare il contributo annuo 



 

 

erogato dalla Regione Marche sui fondi di cui all’art. 18 della Legge regionale 13 maggio 2003, 

n. 9, nella misura così come stanziata dalla Regione stessa; 

- che ai sensi della Legge Regionale 13 maggio 2003, n. 9, contenente la disciplina per la 

realizzazione e gestione dei servizi per l'infanzia, il servizio educativo è  riconducibile ad un  

NIDO PER L’INFANZIA; 

VISTA la relazione annuale a.s. 2016/2017 di cui all’art. 6 lett. d) della convenzione stipulata 

tra la ditta concessionaria ed il Comune; 

VISTA la sopra citata Legge Regionale Marche 13 Maggio 2003 n° 9; 

VISTO il Regolamento regionale Marche 22 Dicembre 2004 n° 13; 

VISTO l’art. 30 del D. Lgs. 12 Aprile 2006, n° 163;   

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

 

1) di erogare  alla  ditta “Il Nido delle fate di Brillarelli Belinda & C. snc”corrente in via 

Santuario n. 18 in Mogliano  codice fiscale  - partita Iva 01801570431 la somma di € 

9.926,99 per la gestione singola dei nidi di infanzia  e dei centri per l’infanzia  - a.s. 

2016/2017 pari all’importo erogato dalla Regione Marche attraverso l’Ambito sui fondi di 

cui all’art. 18 della L.R. 13 maggio 2003 n.9 entro 30 giorni dal ricevimento effettivo dello 

stesso; 

2) di impegnare la spesa di Euro 9.926,99 al cap. 40050 codice di bilancio 

99.01-7.02.99.99.000 imp. 358; 

3) di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Stefania Contigiani 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to FLAVIO ZURA 

 



 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.138 del 11-09-2019 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  11-09-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     23-09-2019             al       08-10-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  23-09-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   23-09-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

